
DTLC ApS

CVR-nr.: 39224925

Hvesager 192
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2023

Michael Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DTLC ApS
Hvesager 192
7300 Jelling
Telefonnummer: 29731802
e-mailadresse: mic@level88.net
CVR-nr.: 39224925
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledespåtegning

Den økonomiske stilling og årets resultat

Hermed aflægges årsrapporten for 2022 for DTLC ApS, der viser et underskud på DKK 72.195,88 samt omsætningsaktiver i virksomheden på DKK 42.343,85.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2022 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2022. Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Varelager indgår ikke i den løbende bogføring, men er medtaget i overensstemmelse med specificeret fortegnelse.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jelling, den / 2023

Michael Christensen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		35.368	70.744
Eksterne omkostninger		-43.264	-51.620
Administrationsomkostninger		-8.666	-13.289
Bruttoresultat		-16.562	5.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.177	-2.464
Resultat af ordinær primær drift		-68.739	3.371
Øvrige finansielle omkostninger		-3.365	-3.487
Ordinært resultat før skat		-72.104	-116
Andre skatter			-160
Årets resultat		-72.104	-276
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-276

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.548	79.986
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.548	79.986
Anlægsaktiver i alt		29.548	79.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			451
Andre tilgodehavender		4.053	3.505
Tilgodehavender i alt		4.053	3.956
Likvide beholdninger		38.291	19.410
Omsætningsaktiver i alt		42.344	23.366
AKTIVER I ALT		71.892	103.352

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-71.602	504
Egenkapital i alt		-31.602	40.504
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		103.156	59.972
Skyldig moms og afgifter		338	2.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.494	62.848
Gældsforpligtelser i alt		103.494	62.848
PASSIVER I ALT		71.892	103.352

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret